РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТУРИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление

   от 09.11.2018 г.                                  д.Новобалтурина                                             №60

О присвоении  адреса

земельному участку

объекту недвижимости

Руководствуясь п.20 ст.14 и п.15 ст.50 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-

ФЗ, ст.16 закона Иркутской области  от 21.06.2010 №49-ОЗ, Уставом Балтуринского

муниципального образования, Постановлением главы администрации Балтуринского

муниципального образования №49 от 03.12.2012 года  Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение

(уточнение) адресов объектов недвижимого имущества Балтуринского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку площадью  700 кв.м., расположенному по  адресу:

Иркутская область, Чунский район, на левом берегу реки Чуна (Уда), 400 м на восток

от дороги Лесогорск-Выдрино, 300 м. на север от д.Новобалтурина

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной

    сети «Интернет» на официальном сайте администрации Балтуринского

    муниципального образования и опубликовать в газете «Информационный вестник».

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить на главу

администрации Балтуринского муниципального образования.

Глава администрации Балтуринского

муниципального образования                                                               В.В. Брюханова